



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024 - MENOR PREÇO POR LOTE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2027/2024 de 28/05/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS ELÉTRICOS PARA A 34ª EXPO SUMIDOURO
Abertura das Propostas: 12/08/2024, às 10:00hs - Homologação: 15/08/2024 - Previsão Publicação: 16/08/2024

Setor: 1 **Sec. Agricultura**

Firma: 1 **D. ANTUNES BARBOSA TRANSPORTES E SERVIÇOS ME**

CNPJ: 23.526.514/0001-80 - e-mail: dbservicos27@gmail.com - Tel: (22) 99264-7813

End: RUA SAMBURA F. PEDRA, RJ 144, DUAS BARRAS - RJ

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	01	LÂMPADAS LED 200W BULBO E40 6500K BRANCO FRIO	UND	100	135,04	13.504,00
	02	BASE FIXA PARA RELE FOTOELÉTRICO 110/220V	UND	100	6,28	628,00
	03	RELÉ FOTOELÉTRICO SEM BASE COM JANELA IP-54. FICHA TÉCNICA: TENSÃO: BIVOLT. POTÊNCIA: 1220VA / 1000W.FREQUÊNCIA: 50/60HZ. COM JANELA	UND	150	21,04	3.156,00
	04	CABO RÍGIDO 6MM 1KV 100M PRETO	ROLO	10	712,39	7.123,90
	05	CABO RÍGIDO 16 MM 1KV PRETO	M	160	14,43	2.308,80
	06	BOCAL/SOQUETE E27 PENDENTE PRETO COM RABICHO	UND	150	2,43	364,50
	07	CABO FLEXÍVEL 10 MM 1KV PRETO 100 METROS	ROLO	04	802,19	3.208,76
	08	MANGUEIRA 3/4" CORRUGADA REFORÇADA 50 METROS	ROLO	01	55,91	55,91
	09	CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA DE 20 X 20 PARA EMBUTIR	UND	20	45,54	910,80
	10	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 120MM	UND	150	21,11	3.166,50
	11	BALDE VERMELHO PEQUENO 5L	UND	40	7,11	284,40
	12	LÂMPADAS LED 50W BULBO E40 6500K BRANCO FRIO	UND	100	48,02	4.802,00
	13	BOCAL DE LOUÇA E27	UND	40	3,34	133,60
	14	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA AMPERAGEM 300A TRIFÁSICO	UND	02	1.133,12	2.266,24
	15	FIO CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO ISOLADO 10MM	M	100	5,71	571,00
	16	FIO CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO ISOLADO 16MM	M	150	8,08	1.212,00
	17	FIO CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO ISOLADO 25MM	M	150	15,66	2.349,00
	18	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR BRANCA PARA 20 DISJUNTORES DIN	UND	01	141,00	141,00
	19	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A DIN	UND	01	82,81	82,81
	20	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A DIN	UND	04	7,12	28,48
	21	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A DIN	UND	05	17,24	86,20
	22	DISJUNTOR BIFÁSICO 50A DIN	UND	06	31,35	188,10
	23	ABRÇAÇADEIRA DE NYLON 3,6MM X 250M PCT 100UN	PCT	50	15,36	768,00
	24	ABRÇAÇADEIRA DE NYLON 4,8MM X 200M PCT 100UN	PCT	50	23,20	1.160,00
02	01	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA PROCEDER COM A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DOS ITENS SOLICITADOS NO LOTE 01 BEM COMO MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES CATHARINA SCHUENCK, NOS DIAS EM QUE OCORRERÃO A 34ª EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE SUMIDOURO-RJ. SENDO 01 (UM) ELETRICISTA, INCLUINDO TODOS ENCARGOS APLICÁVEIS ASSIM COMO TRANSPORTE E ALIMENTAÇÃO.	HORA	120	31,47	3.776,40
	02	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA PROCEDER COM A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DOS ITENS SOLICITADOS NO LOTE 01 BEM COMO MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES CATHARINA SCHUENCK, NOS DIAS EM QUE OCORRERÃO A 34ª EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE SUMIDOURO-RJ. E 01 (UM) AUXILIAR DE ELETRICISTA, INCLUINDO TODOS ENCARGOS APLICÁVEIS ASSIM COMO TRANSPORTE E ALIMENTAÇÃO	HORA	120	22,69	2.722,80
Total >>						54.999,20

- O objeto será realizado junto às Secretarias obedecendo ao detalhamento na íntegra do termo de referência.
- O não cumprimento do disposto no presente termo acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no edital e a convocação do fornecedor subsequente considerando a ordem de classificação do certame.
- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 037/2024, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.
- Proposta válida por 60 (sessenta) dias
- Prazo do Contrato: Execução Imediata
- Nº Licitação SIGFIS: 321471

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro